
Dotační program: Sociální a související služby 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu 
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

1

Hospic sv. Jana N. 

Neumanna, o.p.s., 

Neumannova 144, 383 

01 Prachatice

"Nepřichází umřít, 

ale žít do poslední 

chvíle" - hospicová 

péče pro občany v 

roce 2024

Poskytování 

hospicové péče 

občanům města 

Milevska v 

lůžkovém hospici v 

Prachaticích  v roce 

2024 (provozní 

náklady, nákup 

zdravotního a 

ošetřovatelského 

materiálu).

16.000 Kč 15.000 Kč 93,75%

6.000 Kč - na 

podporu hospicové 

péče poskytované 

občanům města 

Milevska v roce 

2024 (provozní 

náklady, nákup 

materiálu)

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

37,50%

6.000 Kč - na 

podporu hospicové 

péče poskytované 

občanům města 

Milevska v roce 

2024 (provozní 

náklady, nákup 

materiálu)

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

2

Společnost pro ranou 

péči, pobočka České 

Budějovice, Čechova 

164/1, 370 01 České 

Budějovice

Raná péče pro 

rodiny dětí se 

zrakovým 

postižením

Poskytování rané 

péče rodinám dětí 

se zrakovým a 

kombinovaným 

postižením z 

Milevska. Odborné 

konzultace 

poskytované v 

domácím prostředí.

150.000 Kč 16.000 Kč 10,66%

11.000 Kč - na 

podporu rané péče 

poskytované 

občanům města 

Milevska se 

zrakovým 

postižením 

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

7,33%

11.000 Kč - na 

podporu rané péče 

poskytované 

občanům města 

Milevska se 

zrakovým 

postižením 

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

          OSV152401Z_P1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

3

SeneCura 

SeniorCentrum Písek 

a.s., Čelakovského 8/4, 

397 01 Písek

Vzdělávání 

zaměstnanců 

SeniorCentra

Zajištění povinného 

vzdělávání 

zaměstnanců 

domova pro 

seniory. 

5.670 Kč 5.670 Kč 100%

 5.000 Kč - na 

vzdělávání 

zaměstnanců 

domova pro seniory

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

88,18%

 5.000 Kč - na 

vzdělávání 

zaměstnanců 

domova pro seniory

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

4

Centrum mladé rodiny 

Milísek, z.s., Sažinova 

763, 399 01 Milevsko

Rodina 2024 - 

region Milevska

Udržení a 

zkvalitnění služeb 

pro rodiny v 

Milevsku. 

Poskytování 

poradenství, 

odborného 

poradenství 

(psycholog, 

právník), rodinná 

linka důvěry apod. 

Projekt se zaměřuje 

na podporu, 

prevenci, 

informovanost a 

aktivizaci rodin, 

které jsou ohroženy 

nepřiznivou sociální 

situací vedoucí k 

nevyhovujícímu 

způsobu života 

rodiny.  

377.500 Kč 75.000 Kč 19,86%

17.000 Kč - na 

podporu projektu 

Rodina 2024 - 

region Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

4,50%

17.000 Kč - na 

podporu projektu 

Rodina 2024 - 

region Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

5

Centrum mladé rodiny 

Milísek, z.s., Sažinova 

763, 399 01 Milevsko

Podpora 

komunitního centra 

Milevsko - rok 2024

Udržení a podpora 

činnosti 

Komunitního centra 

Milevsko, které 

působí jako 

pomyslný "most 

mezi lidmi". 

Aktivizace obyvatel 

ve městě, posílení 

jejich participace na 

životě v obci apod. 

Aktivní setkávání 

občanů regionu 

směřující k podpoře 

a poznávání 

regionu Milevsko, 

podpora 

mezigeneračního 

setkávání 

prostřednicvím 

přednášek, výstav, 

koncertů apod. 

128.396 Kč 65.000 Kč 50,62%

20.000 Kč - na 

podporu činnosti 

Komunitního centra 

Milevsko

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

15,57%

20.000 Kč - na 

podporu činnosti 

Komunitního centra 

Milevsko

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

6

Centrum mladé rodiny 

Milísek, z.s., Sažinova 

763, 399 01 Milevsko

Spolupráce centra 

Milísek s orgánem 

SPOD Milevsko - 

pomoc ohroženým 

rodinám

Projekt je zaměřen 

na udržení služeb, 

které organizace 

poskytuje v rámci 

spolupráce s 

orgánem sociálně - 

právní ochrany dětí 

Milevsko. 

Spolupráce je 

cílena na ohrožené 

rodiny, mezi aktivity 

projektu patří 

psychologické a 

právní poradenství, 

psychodiagnostika 

a terapie. 

226.000 Kč 60.000 Kč 26,54%

25.000 Kč - na 

podporu spolupráce 

s orgánem sociálně-

právní ochrany dětí 

(Městský úřad 

Milevsko)

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

11,06%

25.000 Kč - na 

podporu spolupráce 

s orgánem sociálně-

právní ochrany dětí 

(Městský úřad 

Milevsko)

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

7

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých osob 

v ČR, z.s., Poradenské 

centrum Tábor, p.s., 

Kpt. Jaroše 3106, 390 

03 Tábor

Provoz 

Poradenského 

centra Tábor

Poskytování 

odborného 

sociálního 

poradenství pro 

osoby se sluchovým 

postižením přímo v 

Milevsku, kam 

organizace dojíždí 

jednou za dva 

měsíce. 

270.000 Kč 40.000 Kč 14,81%

8.000 Kč - na 

podporu terénního 

odborného 

sociálního 

poradenství 

poskytovaného 

občanům města 

Milevska se 

sluchovým 

postižením

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

2,96%

8.000 Kč - na 

podporu terénního 

odborného 

sociálního 

poradenství 

poskytovaného 

občanům města 

Milevska se 

sluchovým 

postižením

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

8

Domácí hospic Athelas 

- středisko Husitské 

diakonie, Karla Čapka 

589, 397 01 Písek

Odborné sociální 

poradenství pro 

pečující o 

terminálně 

nemocné

Poskytování 

bezplatné pomoci a 

podpory osobám, 

které se 

rozhodují/rozhodli, 

pečovat v domácím 

prostředí o blízkého 

člověka, který se 

nachází v konečné 

fázi života. Pomoc 

pozůstalým  po 

úmrtí osoby blízké. 

V Milevsku 

poskytováno 

terénní formou, 

která není zařazena 

v Síti soc. služeb 

Jihoč. kraje, na tuto 

formu služby 

nedostávají dotaci.  

77.600 Kč 30.000 Kč 38,65%

10.000 Kč - na 

podporu terénního 

odborného 

sociálního 

poradenství 

poskytovaného 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

12,88%

10.000 Kč - na 

podporu terénního 

odborného 

sociálního 

poradenství 

poskytovaného 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

9

Domácí hospic Athelas 

- středisko Husitské 

diakonie, Karla Čapka 

589, 397 01 Písek

Podpora paliativní 

péče poskytované 

Domácím hospicem 

Athelas

Poskytování 

paliativní péče 

osobám v 

terminálním stádiu 

onemocnění, které 

si přejí důstojně a v 

kruhu rodiny prožít 

poslední etapu 

svého života. 

820.000 Kč 65.000 Kč 7,92%

30.000 Kč - na 

podporu paliativní 

péče poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

3,65%

30.000 Kč - na 

podporu paliativní 

péče poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

10

Arkáda - sociálně 

psychologické 

centrum, z.ú., Husovo 

nám. 2/24, 397 01 Písek

Krizová pomoc

Poskytování 

registrované 

sociální služby 

krizová pomoc na 

pracovišti v Písku. 

Služba je zaměřena 

především na krizi v 

rodině, domácí 

násilí, existenční 

problémy, problémy 

dětí a dospívajících 

apod. 

233.000 Kč 58.000 Kč 24,89%

33.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby krizová 

pomoc poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

14,16%

33.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby krizová 

pomoc poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

11

Arkáda - sociálně 

psychologické 

centrum, z.ú., Husovo 

nám. 2/24, 397 01 Písek

Spolupráce Arkády 

s orgánem SPOD v 

Milevsku - pomoc 

ohroženým rodinám

Spolupráce s 

OSPOD Milevsko 

při řešení situace 

rozcházejících se 

rodičů, kteří 

nemohou nalézt 

shodu v oblasti 

péče o děti. 

Terapeutické 

konzultace, jejichž 

cílem je zprůchodnit 

komunikaci mezi 

rodiči, zaměřit jejich 

pozornost na 

potřeby  dětí a 

nalézt alespoň 

částečnou shodu v 

péči o děti. 

188.000 Kč 38.000 Kč 20,21%

17.000 Kč - na 

podporu spolupráce 

s orgánem sociálně-

právní ochrany dětí 

(Městský úřad 

Milevsko)

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

9,04%

17.000 Kč - na 

podporu spolupráce 

s orgánem sociálně-

právní ochrany dětí 

(Městský úřad 

Milevsko)

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

12

Arkáda - sociálně 

psychologické 

centrum, z.ú., Husovo 

nám. 2/24, 397 01 Písek

Terénní program 

Arkáda

Poskytování služby 

terénní programy 

přímo v Milevsku. 

Výměnný program 

zdravotního 

materiálu, 

individuální 

poradenství, 

motivační 

rozhovory, 

zprostředkování 

dalších služeb 

apod. Cílem 

projektu je 

minimalizace 

zdravotních a 

sociálních rizik u 

drogově závislých 

klientů a ochrana 

zdraví veřejnosti 

před infekčními 

chorobami. 

359.000 Kč 40.000 Kč 11,14%

11.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby terénní 

programy 

poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

3,06%

11.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby terénní 

programy 

poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

13

FOKUS - Písek, z.ú., 

Kollárova 485/13, 397 

01 Písek

Zlepšení kvality 

poskytování sociální 

rehabilitace pro lidi 

s duševním 

onemocněním na 

území města 

Milevsko v roce 

2024

Poskytování 

sociální služby 

sociální rehabilitace 

občanům města 

Milevska s 

duševním 

onemocněním. 

Sociální služba je 

poskytována 

ambulantní i terénní 

formou. Obě formy 

nabízejí nácvik 

praktických 

dovedností (např. 

zvládání chodu 

domácnosti, 

komunikace s úřady 

apod.) s cílem 

úspěšné 

resocializace 

klienta. 

174.931 Kč 30.000 Kč 17,14%

15.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby sociální 

rehabiitace 

poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

8,57%

15.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby sociální 

rehabiitace 

poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

14

Charita Písek, 

Soukenická 161/12, 397 

01 Písek

Domov sv. Alžběty 

pro matku a dítě 

(provoz a rozvoj 

služby)

Zajištění sociální 

služby azylové 

domy pro matky s 

dětmi s kapacitou 

30 lůžek (8 matek + 

22 dětí).

4.428.000 Kč 70.000 Kč 1,58%

10.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby azylové 

domy poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

0,22%

10.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby azylové 

domy poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

15

Charita Písek, 

Soukenická 161/12, 397 

01 Písek

Pečovatelská 

služba sv. Ludmily 

(provoz a rozvoj 

služby)

Poskytování 

pečovatelské služby 

občanům města 

Milevska.

3.937.477 Kč 100.000 Kč 2,53%

55.000 Kč - na 

zajištění 

pečovatelské služby 

poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

1,39%

55.000 Kč - na 

zajištění 

pečovatelské služby 

poskytované 

občanům města 

Milevska

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

16

Charita Písek, 

Soukenická 161/12, 397 

01 Písek

Sociálně aktivizační 

služba pro rodiny s 

dětmi Rozárka 

(provoz a rozvoj 

služby)

SAS pro rodiny s 

dětmi jsou 

poskytovány 

rodinám s dětmi, u 

kterých existují 

rizika ohrožení 

vývoje v důsledku 

dopadu dlouhodobě 

nepříznivé sociální 

situace. Pracovník 

služby podporuje 

rodiny v oblastech 

péče o dítě, 

vzdělávání, řešení 

dluhů, hospodaření 

s financemi, hledání 

zaměstnání, bydlení 

apod. Cíl - 

aktivizace rodiny, 

aby byla schopna 

situaci řešit 

vlastními silami. 

508.571 Kč 80.000 Kč 15,73%

50.000 Kč - na 

zajištění sociálně 

aktivizačních služeb 

pro rodiny s dětmi 

Rozárka

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

9,83%

50.000 Kč - na 

zajištění sociálně 

aktivizačních služeb 

pro rodiny s dětmi 

Rozárka

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

17

Charita Písek, 

Soukenická 161/12, 397 

01 Písek

Nízkoprahové 

zařízení pro děti a 

mládež sv. 

Františka z Assisi 

(provoz a rozvoj 

služby)

Sociální služba je 

poskytována 

ambulantně v 

nízkoprahovém 

zařízení pro děti a 

mládež v Milevsku. 

Vytváří bezpečné, 

přátelské a 

motivující prostředí 

pro smysluplné a 

organizované 

trávení volného 

času dětí a mládeže 

od 6 do 26 let věku. 

Služba je dostupná 

v rozsahu 30 hodin 

týdně. 

1.025.701 Kč 70.000 Kč 6,82%

39.000 Kč - na 

zajištění činnosti 

Nízkoprahového 

zařízení pro děti a 

mládež sv. 

Františka z Assisi

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

3,80%

39.000 Kč - na 

zajištění činnosti 

Nízkoprahového 

zařízení pro děti a 

mládež sv. 

Františka z Assisi

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

18

Charita Písek, 

Soukenická 161/12, 397 

01 Písek

Středisko pomoci 

Milevsko (provoz a 

rozvoj služby)

Středisko pomoci 

poskytuje materiální 

pomoc osobám v 

nouzi. Výdej 

trvanlivých a 

netrvanlivých 

potravin a další 

materiální pomoci.

127.500 Kč 25.000 Kč 19,60%

10.000 Kč - na 

zajištění činnosti 

Střediska pomoci v 

Milevsku

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

7,84%

10.000 Kč - na 

zajištění činnosti 

Střediska pomoci v 

Milevsku

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

19

Linka bezpečí, z.s., 

Ústavní 95, 181 00 

Praha 8

Linka bezpečí pro 

děti a mládež z 

města Milevsko

Linka bezpečí 

poskytuje pomoc a 

ochranu dětem a 

mladým lidem v 

tíživých či krizových 

životních situacích, 

a to prostřednictvím 

bezplatné anonymní 

telefonické krizové 

pomoci nebo e-

mailové či chatové 

poradny. 

59.984.976 

Kč
15.000 Kč 0,02%

5.000 Kč - na 

zajištění činnosti 

Linky bezpečí

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

0,01%

5.000 Kč - na 

zajištění činnosti 

Linky bezpečí

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

20

Unie ROSKA - reg. org. 

ROSKA PÍSEK, z.p.s., 

Truhlářská 2251, 397 01 

Písek

Podpora činnosti 

organizace

Sdružování a 

všetranná podpora 

pro osoby s 

roztroušenou 

sklerózou - 

rekondiční pobyty, 

rehabilitační 

cvičení, plavání, 

terapie, 

psychoterapie, 

přednášky. 

6.000 Kč 5.300 Kč 88,33%

4.000 Kč - na 

podporu činnosti 

organizace 

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

66,66%

4.000 Kč - na 

podporu činnosti 

organizace 

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Navrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

21

RC Radost o.p.s., Kpt. 

Nálepky 2393, 390 03 

Tábor

Psychosociální 

poradenství pro 

rodiny s dětmi v 

krizi

Poskytování 

kvalifikovaných 

služeb rodinám, 

rodičům a dětem v 

krizové nebo 

dlouhodobě obtížné 

situaci. 

Psychologické 

poradenství, krizová 

terapeutická 

intervence a terapie 

pro dospělé, páry, 

rodiny i děti.

65.000 Kč 15.000 Kč 23,07%

8.000 Kč - na 

podporu 

poskytování 

psychosociálního 

poradenství pro 

rodiny s dětmi v krizi

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

12,30%

8.000 Kč - na 

podporu 

poskytování 

psychosociálního 

poradenství pro 

rodiny s dětmi v 

krizi

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

22

APLA Jižní Čechy, z.ú., 

Farského 887/17, 390 

02 Tábor

Podpora sociálně 

aktivizační služby 

pro občany města 

Milevska

Sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se 

zdravotním 

postižením jsou 

poskytovány terénní 

formou (přímo v 

domácnosti klienta, 

ve škole) i formou 

ambulantní 

(pracoviště 

Tábor).Cílem služby 

je podpora rodiny, 

odborné 

poradenství, řešení 

problémového 

chování a 

provázení 

zátěžovým 

obdobím. Cílová 

skupina - děti nad 7 

let, dospívající a 

dospělí s autismem.  

65.500 Kč 18.800 Kč 28,70%

7.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby sociálně 

aktivizační služby 

pro seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

poskytované 

občanům města 

Milevska 

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

10,68%

7.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby sociálně 

aktivizační služby 

pro seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

poskytované 

občanům města 

Milevska 

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Poř. Žadatel Název projektu
Stručný popis 

projektu

Náklady 

projektu dle 

žádosti

Požadavek 

na dotaci

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Doporučení 

komise pro ZMM 

týkající se výše 

dotace

Zdůvodnění 

návrhu komise

Nasvrhovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Návrh výše dotace 

ke schválení ZMM 

(projednáno 

komisí a radou)

Zdůvodnění ZMM 

týkající se výše 

dotace

23

Majoránek, z.s., 

Božetice 45, 399 01 

Milevsko

Podpora 

Majoránku, z.s. 

Poskytovaní 

hipoterapie a 

hiporehabilitace, 

včetně hipoterapie v 

rané péči (pro děti 

od 3 měsíců věku). 

Dotace je 

požadována na 

úhradu odměny 

účetní spolku.

25.000 Kč 10.000 Kč 40,00%

7.000 Kč - na 

podporu činnosti 

hiporehabilitačního 

střediska Majoránek 

(odměna účetní 

spolku)

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

28%

7.000 Kč - na 

podporu činnosti 

hiporehabilitačního 

střediska 

Majoránek (odměna 

účetní spolku)

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

24

Diakonie ČCE - 

středisko Rolnička, 

Mrázkova 700, 392 01 

Soběslav

Podpora sociální 

služby Centra 

denních služeb pro 

lidi s mentálním a 

kombinovaným 

postižením

Sociální služba je 

určena dětem a 

dospělým s 

mentálním a 

kombinovaným 

postižením a je 

poskytována v 

Táboře a v 

Soběslavi. Nabízí 

skupinové nebo 

individuální 

aktivizační činnosti 

zaměřené na 

psychomotorické a 

sociální dovednosti. 

Podpora 

soběstačnosti a 

seberealizace.  

129.350 Kč 15.000 Kč 11,59%

7.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby centra 

denních služeb 

poskytované 

občanům města 

Milevska 

Výše dotace byla 

stanovena s 

ohledem na 

hodnotící kritéria 

dotačního 

programu. Z důvodu 

nedostatku 

finančních 

prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném 

rozpočtu města na 

podporu subjektů 

poskytujících 

sociální a 

související služby 

nemůže být dotace 

poskytnuta v 

požadované výši.

5,41%

7.000 Kč - na 

podporu sociální 

služby centra 

denních služeb 

poskytované 

občanům města 

Milevska 

Výše dotace byla 

stanovena s ohledem 

na hodnotící kritéria 

dotačního programu. 

Z důvodu nedostatku 

finančních prostředků 

vyčleněných ve 

schváleném rozpočtu 

města na podporu 

subjektů poskytujících 

sociální a související 

služby nemůže být 

dotace poskytnuta v 

požadované výši.

Celkem X X X x 961.770 Kč x 410.000 Kč x X 410.000 Kč X

410.000 KčStanovený rozpočet


